Hipolit Stanisław; Wolański Paweł, tudzież Swistkowski Tomasz, mieszkaniec miasta Krakowa, który służył w wojsku rewolucyjnym, ulegając karze konfiskaty majątkówich wszelkich, bądź już zaskwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2. (14.) kwietnia 1835 roku wskazyanych. —

Ogłoszono postanowienie N. Pana, wydane 15. z. m. tej treści: »Termin dla przystąpienia do Towarzystwa kredytowego ziemskiego, z zamiarem otrzymania pożyczek w nowych listach zastawnych, ustawą z dnia 9. (21.) kwietnia 1838 r., po dzień 19. (31.) grudnia 1840 r. oznaczony, przedłużyć do tegoż dnia, w roku bieżącym 1841.«

Dyrekcya rządowa teatrów i wszelkich widowisk w Królestwie, oświadcza, iż gdy przez zimowe miesiące widowiska w teatrach warszawskich są bez przerwy dawane, przeto obcy artyści tak sceniczni jakoteż muzyczni, żądający w tym czasie okazać swe zdolności w Warszawie, jedynie od 1.